при ЦУ на НАП в  ЧАСТТА  относно установените му задължения за данък върху 
годишната  данъчна  основа  по  чл.  17  ЗДДФЛ  за  2015  г.  в  размер  на  2128,12  лв.  – 
главница и 1339,09 лв. – лихви за забава.
ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати в полза на В. О. М., ЕГН – [ЕГН], 
сумата от 636,54 лв. /шестстотин тридесет и шест лева и петдесет и четири стотинки/ – 
разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен 
съд на Република България в 14-дневен срок от връчване на преписи на страните.